1

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
 МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2024г.                              п. Орджоникидзе                                    № 28
 О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 22.06.2018 № 47 «О создании эвакуационной комиссии МО п. Орджоникидзе»
В соответствии с Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131- ФЗ от 06.10.2003 года руководствуясь Уставом   Орджоникидзевского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 22.06.2018 № 47 «О создании эвакуационной комиссии МО п. Орджоникидзе» ( далее –Акт) следующие изменения:
 1.1 Изложить Приложение 2 к Акту в редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Вести Орджоникидзе» размещению на официальном сайте администрации Орджоникидзевского сельсовета в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Орджоникидзевского сельсовета
А.В. Алабаева

Приложение к постановлению администрации Орджоникидзевского сельсовета от 09.04.2024 № 28

СОСТАВ
ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ МО П.Орджоникидзе

	№
п/п
	Должность
в комиссии
	Место работы
	Фамилия, имя, отчество

	1. Группа управления эвакуацией

	1
	Председатель комиссии
	Глава администрации Орджоникидзевского сельсовета
	А.В.Алабаева

	2
	Заместитель председателя
	Водитель пожарной автомашины
	Усков С.В.

	3
	Секретарь комиссии
	Зам. главы администрации

Орджоникидзевского сельсовета
	Крижановская Л..В.

	5
	Представитель РОВД
	Участковый  инспектор  РОВД
	Дегтерев Л.С.

	6
	Представитель

Орджоникидзевской УБ
	Фельдшер МГБУЗ МРБ Орджоникидзевская участковая больница;

	Лосев А.С.

	2. Группа учета эваконаселения

	Начальник группы
	Гл.специалист администрации  Орджоникидзевского сельсовета
	Дегтярева Н.А.

	Учетчик
	 Вед. Специалист администрации  Орджоникидзевского сельсовета
	Шишкина И.А.

	3. Группа обеспечения эвакомероприятий

	Начальник группы
	Директор ООО «СибТЭКо»
	Смологонов К.В.

	Технический исполнитель
	Водитель Администрации Орджоникидзевского сельсовета
	Мясоедов С.П.

	4. Группа транспортного обеспечения

	Начальник группы
	Инженер по транспорту МУТП «Тройка»
	Лапин В.П.

	Технический исполнитель
	Водитель МУТП «Тройка»

	5. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей

	Начальник группы
	Директор СДК п. Орджоникидзе
	Елисеева Л.А.

	Технический исполнитель
	Библиотекарь  МБУК  «МБС»
	Титова Л.А.

	6. Группа учета, приема и размещения эваконаселения в безопасной  зоне

	Начальник группы
	Глава Орджоникидзевского сельсовета

	Технический исполнитель
	Зам. главы администрации Орджоникидзевского сельсовета

	7. Группа оповещения, информирования и связи

	Начальник группы
	Директор МБОУ Орджоникидзевская СОШ
	Крупа О.Н.

	Технический исполнитель
	Водитель пожарной автомашины администрации п. Орджоникидзе
	Микуленас А.Д.